sob 0 numero 10,513.669/0001-30, resolvem de comum acordo o reterido contrato social:

Cláusula P - O Capital Social é de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) dividido em 60.000 (sessenta mi!)
cotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), passa a ser, a partir ciesta data r$ 150.000,00 (Cento e
Cinqüenta Mil Reais) divido em 150,000 (cento e Cinquenta mil) cotas, de valor nominal de r$ 1,00
(Hum Real), sendo o aumento de r$ 90.000,00 (Noventa Mil Reais), íotalmente integraiizadas neste ato
em moeda corrente do País ;

O Capital social por força de alteração de capital, pasi a a ser assim distribuídos'

[...]

^0^4PRESSOR, PLACA VIBRA-DORA, REBOOUE, SEMLREBOQUE

TRATOR OE ESTEIRA, RETO ESVACADEIRA E MÁQUINA NIVELADORA).
Prazo da Duração

Indeterminado
Porte

EPP (Empresa de Pequeno
Porte)

Capital Social
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mll reais)
Capitallntograllzado
RS 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Término do mandaiAdministradorDados do Sócio
Nome
MARIA SILVANA DE
CASTRO DANTA
Nome
RAIMUNDO NONATO DA
SILVA SOUSA

Espécie de eócio
●„ Sócio

Espige de aóclo A

N

A
Sócio' ®

Participação no capital
R$'6Ó.OÒ0,0O

CPF/CNPJ
659.917.883-91

Participado no capitai